2023 年６月 27 日

各 位

 会 社 名 中 山 福 株 式 会 社

 代 表 者 名 代表取締役社長

橋 本 謹 也

 （コード番号 7442 東証スタンダード市場）

 問 合 せ 先 執行役員管理本部長兼グループ事業部長

中 川 敬 夫

  （TEL.06－6251－3051）

役員その他の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年６月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり役員その他の異動について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１． 役員の異動

委嘱の変更

(2023 年６月 27 日付)

氏名 新役職 現役職

平松 悦夫 取締役 仕入・物流本部長
取締役 仕入・物流本部長

兼 物流業務部長

２． その他の異動

(2023 年６月 27 日付）

氏名 新役職 現役職

中嶋 徳夫 顧問 （仕入・物流本部担当） 顧問 仕入・物流本部 商品企画部長

佐々本 剛広
執行役員 仕入・物流本部

商品企画部長

執行役員 仕入・物流本部

仕入業務部長

平野 優子
仕入・物流本部 業務管理部長

兼 仕入業務部長
仕入・物流本部 業務管理部長

中島 英樹 仕入・物流本部 物流業務部長 仕入・物流本部付 部長

以 上